
Uchwała nr 28/12 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej                                         

w Legionowie  z dnia 21.06.2012r. 

 

w sprawie: upoważnienia Zarządu Spółdzielni do wprowadzenia zaliczkowych 

opłat za zużycie wody i odprowadzanie ścieków na osiedlu Batory i Młodych w 

Legionowie oraz wysokości zaliczkowych opłat na poczet zużycia zimnej i ciepłej 

wody, odprowadzanie ścieków oraz zużycia ciepła na osiedlu Przylesie I (budynki 

1-5) i Przylesie II w Jabłonnie i opłaty zaliczkowej za ciepło w nieruchomości 

przy ul. Słowackiego 23 budynek nr 0 na osiedlu Batory w Legionowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36  Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W przypadku zmiany: 

a) obowiązującej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Legionowo i Jabłonna, 

b) obowiązującej taryfy dla ciepła PEC „Legionowo” Sp. z o.o. 

c) obowiązującej taryfy w zakresie dostarczania paliw gazowych, 

d) zaliczki średnio-miesięcznego zużycia wody w m³, ustalonej na podstawie 

poprzedniego okresu rozliczeniowego w danym lokalu, 

e) zaliczki średnio-miesięcznego zużycia ciepła w GJ ustalonej na podstawie 

poprzedniego okresu rozliczeniowego w danym lokalu, 

Rada Nadzorcza upoważnia Zarząd do dokonywania na bieżąco zmian wysokości 

zaliczkowych opłat na poczet zużycia wody i odprowadzania ścieków na osiedlu Batory, 

Młodych w Legionowie oraz wysokości zaliczkowych opłat na poczet zużycia zimnej i 

ciepłej wody, odprowadzania ścieków oraz zużycia ciepła na osiedlu Przylesie I (budynki 1-5) 

oraz osiedlu Przylesie II w Jabłonnie, zużycia ciepła w nieruchomości przy  

ul. Słowackiego 23 budynek nr 0 na osiedlu Batory w Legionowie wg: 

1. „Zasad rozliczania kosztów zużycia wody i odprowadzania ścieków na osiedlu Batory, 

Młodych, Przylesie I (budynki 1-5)” przyjętych przez Radę Nadzorczą Uchwałą Nr 

138/10 z dnia 25.11.2010 r. 

2. „Regulaminu rozliczania kosztów dostawy zimnej wody i odprowadzania ścieków w 

nieruchomościach na osiedlu Przylesie II w Jabłonnie, oraz ustalenia opłat z tego 

tytułu i dokonywania rozliczeń indywidualnych z właścicielami lokali znajdujących się 

w przedmiotowych nieruchomościach przyjętych przez Radę Nadzorczą Uchwałą  

Nr 26 /12 z dnia 21.06. 2012 r. 

3. „Zasad rozliczania kosztów wytworzenia ciepła w kotłowni lokalnej znajdującej się w 

budynku 1,2,3,4,i 5 przy ul. Przylesie w Jabłonnie i dokonywania rozliczeń z 

użytkownikami lokali za centralnego ogrzewanie oraz podgrzew wody użytkowej” 

przyjętych przez Radę Nadzorczą Uchwałą Nr 141/10 z dnia 25.11.2010 r. 

4. „Zasad rozliczania wytworzenia ciepła w kotłowniach lokalnych znajdujących się w 

nieruchomościach na osiedlu Przylesie II w Jabłonnie i dokonywania rozliczeń z 

właścicielami lokali za centralne ogrzewanie oraz podgrzanie wody użytkowej” 

przyjętych przez Radę Nadzorczą Uchwałą Nr 27/12 z dnia 21.06. 2012 r. 

5. Zasad rozliczeń kosztów dostawy ciepła do nieruchomości i dokonywana  

rozliczeń z właścicielami lokali za centralne ogrzewanie w nieruchomości przy  

ul. Słowackiego 23 budynek nr 0 osiedle Batory w Legionowie. 

 



 

§ 2 

 

Z dniem podjęcia Uchwały traci moc Uchwała RN nr 09/11 z dnia 10.02.2011 r. 

 

§ 3 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów: 15 

- przeciw było głosów: 00 

na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2012 r. 

 

 

 

 


